人对债务人所提供的每笔融资

分别计算，就每笔融资而言，

保证期间为该笔融资项下债务

履行期限届满之日起三年。

是 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）
4,360

报告期内对子

公司担保实际

发生额合计

（C2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）
4,360

报告期末对子

公司实际担保

余额合计

（C4）

2,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）
150,000

报告期内担保

实际发生额合

计

（A2+B2+C2）

3,408.40

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
150,000

报告期末实际

担保余额合计

（A4+B4+C4）
16,613.23

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占

公司净资产的比例
7.01%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%
的被担保对象提供的债务担保余额

（E）

1,000

上述三项担保金额合计（D+E+F）
1,000

采用复合方式担保的具体情况说明：

公司不存在采用复合方式担保的情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

中建环能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

89

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024年 11月 25日，公司召开第五届董事会第十七次会议，审议通过了《关于拟出售部分闲置资产的议案》，同意公司

下属全资子公司江苏华大通过江苏省产权交易所有限公司公开挂牌转让其位于江苏省张家港市闲置的工业用地土地使用

权及土地上的房屋建筑物等资产，转让底价不低于 4,879.46万元。2024年 11月 27日，江苏华大与苏州赋美自动化科技

有限公司签署了《国有资产转让合同》，交易价格为 4,879.46万元。具体内容详见公司于巨潮资讯网披露的《关于全资

子公司拟出售部分闲置资产的公告》（公告编号：2024-044）《关于全资子公司拟出售部分闲置资产的进展公告》（公

告编号：2024-047）。

中建环能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

90

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
2,761,674 0.41% 1,125,000 -406,570 718,430 3,480,104 0.51%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,761,674 0.41% 1,125,000 -406,570 718,430 3,480,104 0.51%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
2,761,674 0.41% 1,125,000 -406,570 718,430 3,480,104 0.51%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份

672,947,1

12

99.59

%
5,391,067 406,570

5,797,63

7

678,744,7

49

99.49

%

1、人民币普通股
672,947,1

12

99.59

%
5,391,067 406,570

5,797,63

7

678,744,7

49

99.49

%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数
675,708,7

86

100.00

%
6,516,067 0

6,516,06

7

682,224,8

53

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）原董事文世平先生于 2023年 3月 2日离任，需继续遵守每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之

二十五规定，因其所持股份在 2023年发生变动，限售股份相应减少 361,570股。

（2）原高管肖左才先生于 2024年 4月 15日离任，离任后 6个月内其所持股份转为全额锁定，限售股份相应增加 67,375

股。截至 2024年 10月，肖左才先生离职满 6个月，其所持股份的 25%解锁，限售股份相应减少 67,375股。

中建环能科技股份有限公司 2024 年年度报告全文